
UCHWAŁA NR XC/565/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 22.158,61 zł w tym: zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 22.158,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 22.158,61 zł w tym: zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 22.158,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2022 roku  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 2 Dochody w kwocie 539.067,69 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w kwocie 643.618,69 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 5.000,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 4. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
112.777.288,61 zł w tym: 

1) dochody bieżące 99.310.588,82 zł 

2) dochody majątkowe 13.466.699,79 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 122.235.761,10 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 101.769.160,18 zł 

2) wydatki majątkowe 20.466.600,92 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52C1586-156B-41FA-A7CB-D419FBC12975. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

44 385 586,07 44 400 586,07

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
3 268 486,07 3 283 486,07

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 524 067,69 539 067,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 067 114,00 6 074 272,61

Pozostała działalność 0,00 7 158,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 158,61

112 755 130,00 112 777 288,61

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

90095 7 158,61

7 158,61

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 22 158,61

75618 15 000,00

15 000,00

7 158,61

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/565/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52C1586-156B-41FA-A7CB-D419FBC12975. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 885 037,07 900 037,07

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 777 037,07 792 037,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 634,38 139 634,38

855 Rodzina 11 938 351,16 11 938 351,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 358 093,00 9 358 093,00

3110 Świadczenia społeczne 8 078 630,00 8 075 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 485,00 163 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 452,00 866 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 199,00 3 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 625,96 34 625,96

4300 Zakup usług pozostałych 61 136,04 70 561,04

Rodziny zastępcze 77 156,00 85 556,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
77 156,00 85 556,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 58 174,00 49 774,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
58 174,00 49 774,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 490 477,32 12 497 635,93

Pozostała działalność 1 289 771,00 1 296 929,61

4270 Zakup usług remontowych 25 450,00 32 608,61

122 213 602,49 122 235 761,10

9 425,00

85508 8 400,00

8 400,00

Razem: 22 158,61

85510 -8 400,00

-8 400,00

7 158,61

90095 7 158,61

7 158,61

-4 000,00

85502 0,00

-2 932,00

-3 914,00

2 932,00

-1 511,00

85154 15 000,00

15 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

15 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/565/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52C1586-156B-41FA-A7CB-D419FBC12975. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 22.158,61 zł w tym:  

dochody i wydatki bieżące zwiększono w kwocie 22.158,61 zł na podstawie: 

-  wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki nimi finansowane na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 15.000,00 zł 

- wpływu odszkodowania na podstawie zgłoszonej szkody zniszczenia płyt kamiennych fontanny                       

w kwocie 7.158,61 zł 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Ośrodek Pomocy Społecznej                           

w Drezdenku w kwocie 20.757,00 zł 

wydatki bieżące w kwocie 20.757,00 zł 

- koszty zwiększonej liczby dzieci przebywających w pieczy zastępczej w kwocie 8.400,00 zł 

- koszty opłaty składek ZUS za świadczeniobiorców w kwocie 2.932,00 zł 

- koszty związane z opłatą za prowizje bankowe – koszty obsługi świadczeń rodzinnych w kwocie 

9.425,00 zł 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52C1586-156B-41FA-A7CB-D419FBC12975. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/565/2023 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


